德邦基金管理有限公司关于变更股权结构的公告

经德邦基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“德邦基金”）

2023 年第 1 次临时股东会批准，本公司第一大股东德邦证券股份有

限公司与第三大股东西子联合控股有限公司签署股权转让合同，约定

西子联合控股有限公司将其持有的德邦基金 10%股份转让给德邦证券

股份有限公司。转让完成后，本公司注册资本维持不变，德邦证券股

份有限公司持有德邦基金股份将从 70%增加至 80%，浙江省土产畜产

进出口集团有限公司持有德邦基金 20%股份不变。

        本次变更股权结构后，本公司股权结构为：

序

号
股东名称

出资额

（人民币万元）

出资比例

（%）

1 德邦证券股份有限公司 47200 80

2 浙江省土产畜产进出口集团有限公司 11800 20

合计 59000 100

本公司根据相关法律法规及规范性文件的规定，结合上述变更股

权结构事项修改了公司章程中的有关内容。

    本次变更股权结构的工商变更登记及章程备案手续已在上海市

市场监督管理局办理完毕。

    特此公告。

德邦基金管理有限公司

2024年 2月 9日